
 
ZARZĄDZENIE Nr 14/2024 

REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ  
im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 

z dnia 1 lipca 2024 r. 
 
 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania  
Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 

 
 

 
Działając na podstawie art. 126 ust. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

z dnia 20 lipca 2018 r. (Dz.U. z 2023 r poz. 742, z późn. zm.) oraz art. 772 Kodeksu pracy  
z dnia 26 czerwca 1974 r. (Dz.U. z 2023 r. poz. 1465, z późn. zm.) zarządzam,  
co następuje:  

 
 

§ 1 
W Regulaminie wynagradzania Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego  
w Krakowie stanowiącym Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 9/2020  
z dnia 27 marca 2020 r., z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Załącznik Nr 1 Tabela miesięcznych stawek minimalnego wynagrodzenia zasadniczego 

dla nauczycieli akademickich otrzymuje treść, jak załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

2. Załącznik Nr 7 Tabela wysokości stawek wynagrodzenia za pracę w godzinach 
ponadwymiarowych otrzymuje treść, jak załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Rektora Nr 9/2020 z dnia 27 marca 2020 r.,  
z późn. zm. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania Akademii Muzycznej  
nie ulegają zmianie.  

§ 3 
Treść Regulaminu wynagradzania Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego  
w Krakowie została uzgodniona z działającymi w Akademii związkami zawodowymi. 
 

§ 4 
Regulamin wynagradzania Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
wchodzi w życie z dniem 17 lipca 2024 r., tj. po upływie dwóch tygodni od daty 
opublikowania w Biuletynie Informacji Publicznej AMKP w zakładce Prawo 
uczelniane/Zarządzenia/2024.  
 
           
 
 
 
          Rektor  
 
 
 
        prof. dr hab. Wojciech Widłak  
 
 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1. Tabela miesięcznych stawek minimalnego wynagrodzenia 

zasadniczego dla nauczycieli akademickich  

 

 

Lp.  Stanowisko  Stawka   

1. Profesor 9 370,00 zł 

2. Profesor uczelni 7 777,10 zł 

3. Adiunkt 6 840,10 zł 

4. 

Starszy wykładowca 

posiadający stopień 

naukowy lub stopień 

w zakresie sztuki  

4 685,00 zł 

5. Starszy wykładowca  4 685,00 zł 

6. Asystent 4 685,00 zł 

7. Akompaniator 4 685,00 zł 

8. Wykładowca 4 685,00 zł 

9. Lektor 4 685,00 zł 

10. Instruktor 4 685,00 zł 



 

 

Załącznik nr 7. Tabela wysokości stawek wynagrodzenia za pracę w godzinach 
ponadwymiarowych 
 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Stanowisko 

Stawka za godzinę 

obliczeniową 

odpowiadającą  

45 minutom 

1. Profesor 108 

2. Profesor uczelni  92 

3. 
Adiunkt posiadający stopień 

doktora habilitowanego 
92 

4. 

Adiunkt nieposiadający 

stopnia doktora 

habilitowanego  

77 

5. Starszy wykładowca  77 

6. Asystent 55 

7. Akompaniator 55 

8. Wykładowca 55 

9. Lektor 55 

10. Instruktor 55 

 


